

Demirtaş ve Sırrı Süreyya Önder
"2013'te Apo'yu övdüler" diye hapsedilirken

O DÖNEM GAZETELER HANGİ BAŞLIKLARI ATMIŞTI



Demirtaş ve Sırrı Süreyya Önder "2013'te Apo'yu övdüler" diye hapsedilirken o dönem gazeteler hangi başlıkları atmıştı

07 Aralık Cuma 2018 03:49



Mahkeme hapis cezalarını onadı...

İstanbul'da mahkeme eski HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş ve eski HDP Ankara Milletvekili Sırrı Süreyya Önder hakkında 'silahlı terör örgütü propagandası yapmak' suçu kapsamında verilen hapis cezalarını onadı.

Demirtaş hakkında 4 yıl 8 ay, Önder hakkında ise 3 yıl 6 ay hapis cezası istenmiş, avukatları karara itiraz etmişti.

Demirtaş ve Önder, 2013'te İstanbul'da düzenlenen nevrüz etkinliklerinde yaptıkları konuşmalarda "**PKK ve örgütün lideri Abdullah Öcalan'ı övdükleri**" iddiasıyla yargılanıyordu.

Peki PKK lideri Abdullah Öcalan'ın 2013'te Diyarbakır'da Nevruz kutlamasında okunan mektubunu dönemin gazeteleri nasıl görmüştü...

Tüm gazetelerin manşetlerinde Öcalan'ın mesajları vardı. O dönem iktidara yakın gazeteler ve FETÖ'nün yayın organları Öcalan'ın mesajlarını överken muhalif gazeteler temkinli yaklaşmıştı.

İŞTE O MANŞETLER:

Akşam: Devletinin Hizmetinde

14 yıl önce yakalandığı Kenya'dan getirilirken "Ülkemi severim, fırsat verirsiniz Türkiye'ye çok iyi hizmet edeceğim diyen Abdullah Öcalan'dan tarihi çağrı...İmralı, Diyarbakır'daki Nevruz kutlamasında 5 sayfalık mesajla "bahar"ı ilan etti: Zaman çatışma değil, helalleşme zamanı. Silahlı unsurlar sınır ötesine çekilsin.

Zaman: PKK'ya "Silah Dönemi Bitti" Çağrısı

Terör örgütü lideri Abdullah Öcalan, merakla beklenen "silah bırakma" mesajını Nevruz kutlamalarında verdi.

Akit: Silahları susturun, sınır dışına çıkın

Artık silah değil, siyaset konuşsun. İslam bayrağı altında 1000 yıl yaşadık. Bizi kapitalist modernite ayırdı.

Bugün: Öcalan'dan Barış Çağrısı

Diyarbakır tarihi Nevruz'a tanıklık etti. Öcalan, Kürtçe ve Türkçe okunan mesajında PKK'ya "çekilin" çağrısı yaptı. "Helalleşme zamanı" dedi.

Güneş: Apo helallik istedi

Kürdistan hayali ile oluk gibi kan akıtan PKK'nın başı şimdi "Helalleşme zamanı" diyor.

Habertürk: Barış Zamanı

Diyarbakır'da barış ve kardeşlik havasında geçen Nevruz kutlamalarında İmralı'nın "Silahlar Sussun" mesajı okundu. Öcalan, PKK'yı sınır ötesine çekilmeye çağırıyordu.

Hürriyet: Silah Devri Bitti

Öcalan'ın çağrısı Diyarbakır'da okundu: Artık silahlar sussun. Artık silahlı unsurların sınır ötesine çekilmesi aşamasına gelinmiştir.

Milliyet: Silahlara Veda

"Diyarbakır'da yüz binlerce kişi meydandan, Türkiye ise ekran başında Öcalan'ın mektubuna kilitlendi. Türkçe ve Kürtçe okunan metinde Öcalan, "Silahlar sussun, siyaset konuşsun" dedi.

Özgür Gündem: Milyonların Şahitliğinde Yeni Bir Dönem Başladı

Ben, çağrıma kulak veren milyonların şahitliğinde diyorum ki; artık yeni bir dönem başlıyor., silah değil, siyaset öne çıkıyor. Bu son değil, yeni bir başlangıçtır. Bu mücadeleyi bırakma değil, daha farklı bir mücadeleyi başlatmadır. Selam olsun bu sürece güç verenlere.

Posta: Silahlara Veda

Diyarbakır'da dün 1 milyon kişinin katıldığı Nevruz Bayramı'nda 14 yıldır İmralı'da hapis yatan PKK'nın başı Abdullah Öcalan'ın "Barış Süreci" kapsamında mesajı okundu. Öcalan, "Artık silahlar sussun, fikirler ve siyasetler konuşsun. Silahlı unsurlarımızın sınır dışına çekilme zamanı gelmiştir. Türkler ve Kürtler 'İslam Bayrağı' altında 1000 yıldır kardeşçe yaşamıştır" diyor.

Radikal: Biji Türkiye

Öcalan hiçbir şart belirtmeden PKK'lılara "Çekilin" dedi. Mektupta Türkiye, Misak-ı Milli, Kurtuluş Savaşı vurguları güçlüydü.

Sabah: PKK Çekiliyor

İmralı'dan PKK'ya talimat: Bugün yeni bir dönem başlıyor. Silahlı direniş sürecinden, demokratik siyasi sürece kapı açılıyor. Silahlar sussun, fikirler konuşsun noktasına geldik. Silah değil, siyaset öne çıkıyor.

Star: Hayırlı Perşembe

Türkiye bu Nevruz'da terör sorununu bitirmek ve kalıcı barış için tarihi bir adım attı. Diyarbakır'da toplanan yüzbinler İmralı'dan gelen "Artık silahlar sussun, siyaset konuşsun ve silahlı unsurlar sınır dışına çekilsin" çağrısına coşkuyla destek verdi.

Takvim: Yolun Sonu

Teröristbaşı Öcalan, mektup yazdı. "Silahlar sussun, fikirler konuşsun" dedi. Misak-ı Milli'yi örnek gösterip "Türk Kürt kardeş. Kurtuluş Savaşı'nın türevini yaşıyoruz" vurgusu yaptı.

Taraf: Barışın İlkbaharı

Öcalan'ın tarihi mektubu Diyarbakır'da okundu. PKK'ya sınır dışına çekil çağrısı yapan Öcalan'ın vurgusu demokratik siyasetti. "Artık silahlar sussun, fikirler konuşsun noktasındayız" diyen Öcalan, yeni bir Türkiye ve Ortadoğu'nun doğduğunu söyledi.

Vatan: 35 Bin Candan Sonra Silahlara Veda

Öcalan, 29 yıl sonra PKK için silahlı mücadele döneminin bittiğini ilan etti, örgütün sınır dışına çekilmesini istedi.

Yeni Şafak: Silah Sustu Barış Zamanı

Terörü bitirmek için başlatılan çözüm süreci en kritik aşamayı geçti. Diyarbakır'daki Nevruz kutlamalarında Öcalan'ın mektubuyla PKK'ya ateşkes çağrısı yapıldı. Artık siyaset dönemi. Silahla sussun, sınır dışına çıkın.

BirGün: Öcalan'dan Tarihi Çağrı: Çekilin

Diyarbakır'daki Nevruz, Öcalan'ın mektubunun okunmasıyla tarihi bir kutlama oldu. Öcalan, mektubu "Artık silahların değil, siyasetin vaktidir" dedi ve PKK'ye sınır dışına çekilme çağrısı yaptı.

Cumhuriyet: 'Yeni Doneme' Geçiş

Meclis'teki pazarlık öncesi hükümetle ortak dil kullanan Öcalan, PKK'lilere "sınır dışına çıkın" dedi.

Evrensel: Silahlar Susacak Siyaset Konuşacak

Abdullah Öcalan'ın mesajı Diyarbakır'da 1,5 milyonu aşkın kişinin katıldığı Nevruz'da açıklandı. Silahlı direnişten demokratik siyasete kapı açan yeni bir dönemin başladığını vurgulayan Öcalan, "Herkesin eşit, özgür ve kardeşçe yaşadığı demokratik bir Türkiye" çağrısı yaptı.

Sol Gazete: Öcalan "çekilin" dedi.

Mesajda bu bir son değil, yeni bir sürecin başlangıcı" diyen Öcalan, "artık silahlar sussun" , "silahlı unsurlar sınır dışına çekilsin" diye devam etti.

Sözcü: İktidar iftiharla sunar: Apo ve PKK şov

Açılımla yüz bulan terör örgütü, Diyarbakır'daki Nevruz kutlamasını gövde gösterisine çevirdi. Binlerce PKK paçavrası ve Apo posterleri açıldı. Bir tane bile Türk bayrağı bile yoktu..."Barış süreci" dedikleri bu mu? Tayyip, "Gelişmeler olumu" diyor. Ona da soruyoruz. "Tek devlet, tek millet, tek bayrak bu mu?"

Odatv.com

□

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

